
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL BENDRO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLININKŲ 

SĄRAŠO, SKIRIANT ATLYGINIMO PRIEDUS UŽ SVARŲ INDĖLĮ VYKDANT 

MOKSLINIUS TYRIMUS IR JUOS SKELBIANT PRESTIŽINIUOSE 

TARPTAUTINIUOSE ŽURNALUOSE 

 

2021 m. sausio 21 d. Nr. 145-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 22 pp. nuostatomis, 

atsižvelgdamas į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. 

sprendimu Nr. UT1-26-2 patvirtintos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojų 

darbo apmokėjimo sistemos 24.7 pp., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektorato 2017 

m. sausio 9 d. nutarimą Nr. RR1/1-4 ir prorektorės mokslui prof. Vaivos Lesauskaitės 

teikimą, Senatas n u t a r i a: 

1. Skiriant atlyginimo priedus už svarų indėlį vykdant mokslinius tyrimus ir skelbiant 

juos prestižiniuose tarptautiniuose žurnaluose, s u d a r y t i bendrą mokslininkų, dirbančių 

medicinos ir sveikatos mokslų, gamtos mokslų ir žemės ūkio mokslų srityse, sąrašą. 

2. Šio nutarimo 1 punktas įsigalioja nuo 2022 m. sausio 1 d. 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


